
UCHWAŁA NR XLIV/323/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącej Rady Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Wybiera się Panią Elzbietę Fryckowską na wiceprzewodniczącą Rady Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

Id: 4DAEAD98-81AF-401E-834A-D2D15F502956. Podpisany Strona 1




